
 

 

                                           令和３年５月２９日 

 

市川市剣道連盟各会員 様 

 

市川市剣道連盟 

会長 玉井令二 

  

 

令和３年度理事会・評議員会（書面会議）結果のお知らせ 

  

 

日頃より市川市剣道連盟の取り組みに、ご理解とご協力を頂き御礼申し上げます。

また、各支部・学校に於かれましては、コロナ禍の厳しい環境の下、感染対策を講じ

ながら活動を継続されており、深く敬意を表したいと存じます。 

 

  さて、新型コロナウイルス感染の再拡大により、今年度も理事会・評議員会議を書

面による会議とさせて戴きました。お陰様で各議案とも承認して頂きましたので、

計画に従って各事業に取り組んで参ります。 

  

尚、状況により、事業の変更や中止も想定されますが、その際にはホームページ等

でお知らせ致します。 

 

  剣道連盟の運営に当たりましては、会員の皆様の声に耳を傾けながら「礼」と「仁」

を心がけ、役員一同協力して取り組んで参ります。何卒ご協力の程を、お願い申し上

げます。 

 

  


